MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

PORTARIA MUNICIPAL Nº 636/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL,
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo Artigo 65, Inciso IX, da Lei Orgânica
do Município, e considerando o disposto no Edital de
Concurso Público Municipal nº 001/2023, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO que, nos termos do Artigo 2º da
Portaria Municipal nº 611/2025, de 17 de novembro de 2025, publicada na página 01-A,
Edição nº 4.764 do Diário Oficial do Município em 19 de novembro de 2025, a candidata
aprovada no Concurso Público Municipal nº 001/2023 para o cargo em questão não
compareceu no prazo estabelecido para assumir a vaga, abdicando, assim, dos direitos
advindos do referido certame, conforme disposto no Artigo 3º da Portaria supracitada.

GRUPO OCUPACIONAL – PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL
CARGO: NUTRICIONISTA

NOME COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO

Giovanna Camile Vaz Gonçalves 1ª 218986

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul,
Estado do Paraná, 04 de dezembro de 2025.

Jaison Rodrigo Mendes
Prefeito Municipal